Протокол
общественных обсуждений по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки сельских поселений

Кадыйского муниципального района Костромской области

12 марта 2020 года

Дата и время проведения:
С 10 февраля  2019 года по 10 марта 2020 года

Место проведения общественных обсуждений:
Официальный сайт администрации Кадыйского муниципального района.

Способ информирования о проведении общественных обсуждений:
Постановление администрации Кадыйского муниципального района от 10 февраля 2020 года № 56 «О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области».

Члены Комиссии по проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области, присутствовавшие на подведении итогов проведения общественных обсуждений:
Председатель – Демидов Алексей Владимирович – первый заместитель главы администрации Кадыйского муниципального района;

Заместитель председателя – Васильев Михаил Александрович - начальник отдела архитектуры, строительства и градостроительства администрации Кадыйского муниципального района;

Секретарь комиссии – Лапшина Елена Александровна – ведущий эксперт отдела архитектуры, строительства и градостроительства администрации Кадыйского муниципального района;

Члены комиссии:

Куликова Надежда Николаевна - заведующий отделом имущественно-земельных отношений и экономики администрации Кадыйского муниципального района;

Амахин  Евгений Александрович   – юрист;

Повестка дня:
Рассмотрение проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области в части изменения градостроительных регламентов территориальных зон, согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков.

Выступили:
Лапшина Е.А. - ведущий эксперт отдела архитектуры, строительства и градостроительства администрации Кадыйского муниципального района;

Подготовленные проекты рассмотрены комиссией по проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области. В заключении комиссии рекомендовано рассмотреть проект внесения изменений на общественных обсуждениях.

Вопросы и замечания:
Вопросов и замечаний не поступило.

Голосование по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области

	Демидов А.В.                   «за»                                            __________

Васильев М.А.                   «за»                                             ________

Лапшина Е.А.                     «за»                                             _______

	Члены комиссии:

Куликова Н.Н.                    «за»                                            _______

	Амахин Е.А.                      «за»                                               _______

 «за» - 5
«против» - 0

«воздержались» - 0

Комиссия решила:
1.Признать общественные обсуждения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кадыйского муниципального района Костромской области в части изменения градостроительных регламентов территориальных зон, согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, состоявшимися, процедуру их проведения соблюденной;

2.По результатам общественных обсуждений подготовить заключение.